
! r ***Utt'"''- FAKULTA EKonouIcxÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Ilodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

HoDNoCENI DIPLoMo\.E PRÁCE
Akadernický rot !r

Bc. Petra KUDRLOVA

Podniková ekonomika a management

Projekt implementace střednědobého střategického
progřamu ořganizace

doc. Ing. Jiří skalický' Csc.

Západočeská univerzita v P|zni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhořší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodický posfup lTpŤacování práce
c) Teoletický základ pláce (reše*ní část)
D) Členění pláce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování pláce (skladba vět, gBmatika)
F) Formální zpracovríní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbom;i,n jazykem
H) Práce s odbomou literatwou (normy, citace)
I) Práce se Zahraniční literaturou, t,lroveň souhmu v cizím jazyce
J) celkoÚ poýup řešení a práce s informacemi
K) Závěry púce ajejich formulace
L) splnění cílů pláce
lo odbomý přínos pláce (plo teorii, pro pÉxi)
N) Přístup autora k řešení prcblematiky pláce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l

1234N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!DX!!
n!Ň!!
!xtD!
!XtrD!
!!x!!
!x!n!
!X!D!
!x!!!
!DX!!
!!n!x
!xtn!

velmi dobře

stťučné zdůvodnění íavrhovanóho k]asiÍikačního stupněť

Autolka práce správně vyšla ze stanovení cílrr,/Úsfupů projektu pro loky 2014 až 2016, ktelé
respektují vizi společnosti' P.ojekt implementace strategického programu má finanční a nefinaněni
cíle' Na uvedeíá léta autolka v}tvoiila finanční plán' l1eťý respektúe splnění finančních cílů.
K realizaci obou typů cílů projektu implernentace jsou učeny činnosti' jejich časový rámec a
personální zdroje na jejich provedení.
Plánovací část Fojektu implementace byla podceněna (ne.jen autorkou' ale možná i společností ČZ
a.s.), potoŽe odhady doby trvání jednotlivých aktivitjsou velice rámcové a odhady nákladů, íapř.'.člověkohodiny'', nejsou uvedeny. Podle mého názoru bylo možno v}užít' ďespoň něktelé plrítrovací
nástoje řízení plojektu (např. Ganttův diaglam)'
Další připomínIry k obsahu: měnový kuÍz Kč/EURo byly převzaty z uvedeného zdroje ČNB
v nealíúlní hodnotě. Respektováním listopadové devalvace Kč (v r.2013 - nevím, zda to bylo možné
v púci lespektovat) by vznikly zajímavé momenty ve finančnim plánu společnosti, ktelá 60% výrobků
\,}n,'iíží za hranice a samozřejmě, že íeuvedené množství materiálu také dováží. V kapitole o rizikách



F r ***Utt'"''* FAKILTAEKONOMICKA
KPM

pÍojektu je uveden měnový kulz jako Íizikorr.ý laktor bez odkazu najeho možný pozitivní v1iv na
projekt, jako právě možná v tomto případě.
PŤipomínky k formlíhí striíÍce: v seznamu zkatek velké množství zkatek chybí (např. DoP, DoZ' T,
PP, PE atd'); v textuje velké mnoŽství '.překlepli'.; podbaNený řádek v tab. č'42 na stl. 55 je nečitelný;
tab. 56 neodpovídá tab. 55 na stf. 92.

otázky a připomínlT k bližšímu }YsÝětlení při obhajobě:3

l. Požaduii vysvětlit tab. 73 na stl. l14.
2' Používá |rrma projektové řízení a řízení portfolia pÍojektů?

V Plzni, dne 7. ledna 2014
Qr-t?

rodtis toanofte

Metodické poznímky:
']Kliknutím na pote vybeÍe pož9dovaný kvalifrkačni stup€ň.
,) siručně zdůvodněte nauhovaÍý klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . 10 vět'
Jrotázky a připonrílrky k b]ižšímu }ysvětl€ní při obhajobě dvě až tři otázky.
Posudek na DP aBP Íejpoději do 15. r.2014 spolu s prací na seketáŤiát KPM-
Posud€kmusí bý opatřen v|ástnoručním podpben modře (pro rozeaáÍí oÍiginálu)'


